
Uchwała Nr 157/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 marca 2007r. 
 

w sprawie: ustalenia podziału kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych 
na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i 
aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań. 
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 15 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590  z późn. zm.), art.8 ust.1 
pkt 2 oraz art.109 ust.8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2004 r., Nr 99, poz. 1001 z późn. zm.), §2 ust.1 pkt 1 i 2 i 
§6 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia   28 września 2004 r. w sprawie algorytmu 
ustalenia kwot środków Funduszu Pracy  na finansowanie zadań w województwie (Dz.U. z 
2004 r., Nr 224,  poz. 2274 z późn. zm.) i Uchwałą Nr V/75/07 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie ustalenia „Kryteriów podziału 
środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2007 roku 
programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 
zawodowej  oraz innych fakultatywnych zadań” , Zarząd Województwa Świętokrzyskiego -  
uchwala, co następuje: 

§  1 
 

Ustala się kwoty środków Funduszu Pracy na realizację w 2007 roku przez samorządy 
powiatowe programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i 
aktywizacji zawodowej, stanowiące Załącznik Nr 1   do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Ustala się kwoty środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych                           
na realizację w roku 2007 zadań fakultatywnych , stanowiące Załącznik Nr 2  do niniejszej 
Uchwały. 

 
§  3 

Marszałek Województwa  Świętokrzyskiego wystąpi do Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z wnioskiem o przydział środków Funduszu Pracy dla poszczególnych samorządów 
powiatowych. 

 
§  4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy                        
w Kielcach. 

§  5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 



                            Załączni
k nr 1 do 
Uchwały 
Zarządu 
Wojewó
dztwa nr 
157/07 z 
dn. 
21.03.20
07r. 

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY  
DLA SAMORZ ĄDÓW POWIATOWYCH  

      

 NA REALIZACJ Ę PROGRAMÓW NA RZECZ PROMOCJI 
ZATRUDNIENIA,  

   

ŁAGODZENIA SKUTKÓW BEZROBOCIA I 
AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ  

   

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego w roku 2007 

  

                             
Lp
. 

Powiato
wy 

Urząd 
Pracy 

Kryteriu
m Wa  

Kryteriu
m Wb 

Kryteriu
m Wc  

Kryteriu
m Wd 

Kryteriu
m We 

Kryteriu
m Wf 

Kryteriu
m Wg 

Liczba 
bezro-
botnyc

h 
zarejes

tro-
wanyc

h               
w PUP 

Wsk
aź-
nik 
Wz 
dla 

powi
atu 

Kalk
ula-

cyjna 
liczba 
bezro

-
botny

ch 

Przyz
na-na 
kwot
a FP             
dla 

woje-
wódz
twa 
(zł) 

Kwota 
przypa
da-jąca 

na 1 
kalkul
acyj-
nego 

bezro-
botneg

o 

Ogółem 
kwota FP 

dla powiatu 
na 2007 

  S1 W
1 

K
1 

S2 W
2 

K
2 

S3 W
3 

K
3 

S4 W
4 

K
4 

S5 W
5 

K
5 

S6 W
6 

K
6 

S7
* 

W
7 

K
7 

      

1 Busko - 
Zdrój 

55
,3 

54
,5 

1,
0 

10
,3 

17
,6 

1,
0 

33
,2 

21
,7 

1,
1 

13
,7 

16
,6 

1,
0 

72
,2 

55
,4 

1,
1 

50
,7 

43
,8 

1,
1 

25
2,8 

7 
2
2
4 
3
6
4 

1,
0 

3 656 1,3 4 866 71 
385 
800 

579 2 817 671 

2 Jędrzejó
w 

62
,2 

 1,
0 

15
,0 

 1,
2 

27
,8 

 1,
1 

14
,4 

 1,
0 

63
,0 

 1,
0 

48
,2 

 1,
1 

39
3,4 

 1,
0 

5 549 1,5 8 057   4 665 383 

3 Kazimie
rza W. 

37
,5 

 0,
9 

12
,1 

 1,
1 

38
,0 

 1,
1 

10
,9 

 0,
9 

73
,0 

 1,
1 

28
,8 

 0,
9 

13
8,5 

 1,
0 

2 035 1,0 1 975   1 143 342 

4 Kielce 52
,6 

 0,
9 

17
,5 

 1,
3 

18
,6 

 0,
9 

17
,8 

 1,
0 

52
,8 

 1,
0 

37
,2 

 0,
9 

1 
87
6,6 

 1,
1 

28 949 1,0 30 
178 

  17 474 434 

5 Końskie 61
,4 

 1,
0 

26
,4 

 1,
5 

19
,0 

 0,
9 

18
,3 

 1,
1 

71
,8 

 1,
1 

45
,7 

 1,
0 

46
8,4 

 1,
0 

9 666 1,6 15 
789 

  9 142 646 

6 Opatów 36
,4 

 0,
9 

18
,1 

 1,
3 

27
,6 

 1,
1 

13
,4 

 0,
9 

77
,6 

 1,
1 

31
,4 

 0,
9 

40
0,5 

 1,
0 

4 957 1,1 5 684   3 291 404 

7 Ostrowi
ec Św. 

51
,7 

 0,
9 

22
,1 

 1,
4 

19
,7 

 1,
0 

16
,9 

 1,
0 

29
,7 

 0,
9 

50
,8 

 1,
1 

87
8,1 

 1,
1 

10 152 1,4 13 
930 

  8 065 959 

8 Pińczów 55
,6 

 1,
0 

11
,8 

 1,
1 

29
,3 

 1,
1 

14
,9 

 1,
0 

62
,2 

 1,
0 

47
,8 

 1,
0 

12
7,6 

 1,
0 

2 290 1,2 2 771   1 604 452 

9 Sandomi
erz 

48
,1 

 0,
9 

13
,7 

 1,
1 

25
,4 

 1,
0 

13
,4 

 0,
9 

66
,7 

 1,
0 

48
,1 

 1,
1 

44
4,9 

 1,
0 

5 440 1,0 5 332   3 087 275 

10 SkarŜys
ko 

52
,0 

 0,
9 

28
,6 

 1,
6 

17
,2 

 0,
9 

18
,1 

 1,
1 

31
,8 

 0,
9 

39
,8 

 0,
9 

81
9,0 

 1,
1 

8 650 1,3 10 
987 

  6 362 056 

11 Staracho
wice 

68
,5 

 1,
0 

19
,9 

 1,
3 

18
,1 

 0,
9 

19
,3 

 1,
1 

42
,7 

 0,
9 

57
,2 

 1,
2 

77
0,3 

 1,
1 

7 144 1,5 10 
923 

  6 324 736 

12 Staszów 54
,0 

 1,
0 

14
,7 

 1,
2 

26
,0 

 1,
0 

13
,4 

 0,
9 

66
,9 

 1,
0 

63
,4 

 1,
2 

29
7,3 

 1,
0 

5 170 1,3 6 700   3 879 730 

13 Włoszcz
owa 

61
,0 

 1,
0 

17
,6 

 1,
3 

23
,5 

 1,
0 

15
,6 

 1,
0 

78
,0 

 1,
1 

48
,7 

 1,
1 

35
7,0 

 1,
0 

3 872 1,6 6 091   3 526 712 

RAZEM:                      97 530  123 
284 

  71 385 800 

                             
W
a 

 - wskaźnik płynności rynku pracy wg stanu na dzień 30 listopada roku 
poprzedniego 

       



W
b 

 - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 30 listopada roku 
poprzedniego 

      

 Grupy ryzyka:                          
W
c 

 - udział bezrobotnych do 25 roku Ŝycia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 30 listopada roku 
poprzedniego 

W
d 

 - udział bezrobotnych powyŜej 50 roku Ŝycia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 30 listopada 
roku poprzedniego 

W
e 

 - bezrobotni zamieszkali na wsi wg stanu na dzień 30 listopada roku poprzedniego      

W
f 

 - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia roku 
2005 

    

W
g 

 - wskaźnik wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego 
Funduszu Społecznego wg stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego 

                             
* dane wyraŜone w tys. 

zł. 
                      

 
 
 
 
Lp. Powiat Bezrobotni 

zarejestrowani                     
wg stanu na 
30.11.2006r. 

Stosunek osób                
z pozycji 3                                   

w powiecie do 
liczby ogółem                                 

w województwie 
(w%) 

Ogółem kwota 
środków dla 

powiatu 

1 2 3 4 5 

1 Busko - Zdrój 3 656 3,7 296 577 
2 Jędrzejów 5 549 5,7 450 139 
3 Kazimierza Wielka 2 035 2,1 165 081 
4 Kielce 28 949 29,7 2 348 363 
5 Końskie 9 666 9,9 784 113 
6 Opatów 4 957 5,1 402 115 
7 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

10 152 10,4 823 537 

8 Pińczów 2 290 2,3 185 766 
9 Sandomierz 5 440 5,6 441 297 
10 SkarŜysko - 

Kamienna 
8 650 8,9 701 694 

11 Starachowice 7 144 7,3 579 526 
12 Staszów 5 170 5,3 419 394 
13 Włoszczowa 3 872 4,0 314 099 

RAZEM 97 530 100,0 7 911 700 

 


